
ZARZĄDZENIE Nr 125/2024 

BURMISTRZAMIASTA PIASTOWA 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

 

 

w sprawie przedstawienia sprawozdania finansowego Gminy Miasto Piastów za 2023 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.1) oraz art.270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.2) Burmistrz Miasta Piastowa 

zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. Przedstawia się Radzie Miejskiej w Piastowie sprawozdanie finansowe Gminy 

Miasto Piastów za 2023 rok składające się z: 

1) bilansu z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego; 

2) łącznego bilansu jednostki budżetowej i samorządowego zakładu budżetowego; 

3) łącznego rachunku zysków i strat jednostki w wariancie porównawczym; 

4) łącznego zestawienia zmian w funduszu jednostki; 

5) łącznej informacji dodatkowej. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta Piastowa  

     Grzegorz Szuplewski 
   

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1473, 1688. 
2 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 1693. 


